

Automaatioalan syväosaamista humanilla otteella

CS Control Software Oy on automaatioalan asiantuntijayritys, joka toimii aidosti verkottuneen, kansainvälisen yhteisön tavoin. Johtamisen perusfilosofia kiteytyy ajatukseen, että yritys on tehty työntekijöitä varten - eikä päinvastoin.

TEKSTI: MIA HEISKANEN KUVA: CHRISTIAN AARNIO

CS Control Software Oy:n on toimitusjohtaja **Jarkko Laaksosen** mukaan ollut alun alkaenkin tarkoitus toimia hieman tavallisuudesta poikkeavalla tavalla.

- Kun yhtiö perustettiin vuonna 2006, kantavana ajatuksena oli luoda yritys, joka tarjoaa työntekijöille joustavia tapoja tehdä töitä. Se siis tarkoittaa, että osaajamme voivat tehdä töitä mistä päin maailmaa tahansa tai miten tahansa. Jos joku haluaa tehdä töitä tietyn ajanjakson vuodesta, me annamme siihen mahdollisuuden, Laaksonen kertoo.

Aidosti kansainvälinen yhteisö

Toimitusjohtajan mukaan työntekijöiden vapaus ja joustavuus on toiminut hienosti.

- Uskon siihen, että jos tekijöille annetaan vapaus valita heille sopivin tapa tehdä sitä työtä minkä he parhaiten osaavat, ei loppujen lopuksi tarvita perään katsomista tai kontrollia - istuipa tekijä missä päin maailmaa tahansa.

CS Control Software onkin niin tekijöidensä kuin toimittamiensa projektiansa suhteen aidosti kansainvälinen yhteisö, jonka kaikki tekeminen tähtää siihen että asiat saadaan toimimaan.

-Tärkeintä on että teemme motivoituneesti oikeita asioita.

Automaatioalan erikoisosaamista

Yhtiö on toimitusjohtajan mukaan onnistunut kehittymään vahvaksi automaatioalan erikoisosaajaksi, jonka kaksi vahvaa peruspilaria muodostuvat asiantuntijapalveluista ja katuvalaistuksen ohjausjärjestelmistä.

- Toimimme esim. vientiyritysten asiantuntijapartnerina projekteissa, joissa tarvitaan vankkaa automaatio-osaamista. Hyvä esimerkki voi olla vaikkapa voimalaitoksen käyttöönotto tai ohjausjärjestelmän käyttöönotus.

Toinen vahva erikoisosaamisalue on katuvalaistuksen ohjausjärjestelmät.

- Edustamme ranskalaisen päämiehen Edelcomin tuotteita Suomen lisäksi Ruotsissa, Tanskassa, Norjassa, Baltian maissa, Singaporessa, Thaimaassa ja Lähi-idässä. Meidän lähtökohtamme ja tavoitteemme on näissäkin projekteissa humani eli että automaatio palvelee käyttäjiä parhaalla mah-



dollisella tavalla. Kun toteutamme katuvalaistuksen ohjausjärjestelmistä, projektin omistajana on usein valtiollinen virasto tai muu viranomaistaho. Saatamme olla eri maissa tekemisissä vaikkapa parlamentin jäsenten tai viranomaisen kanssa, jolloin osa työtämme on edistää myös energiansäästöön tähtäviä toimenpiteitä, Laaksonen kertoo.

Mahdollisuuksia alan tekijöille

Toimitusjohtaja Laaksonen on iloinen siitä että yhtiön näkymät ovat positiiviset ja toiminta jatkuu vahvalla kasvu-uralla.

-Meidän erikoisosaamiselle on kysyntää ympäri maailman ja tulemekin perus-

tamaan tulevan vuoden aikana tytäryhtiön mm. Singaporeen. Se tarkoittaa, että meillä on tilaa uusille automaatio-osaajille. Sellaisille tekijöille, joilla on oikeanlainen asenne ja halu olla mukana luomassa uutta. Me tarjoamme huikeita mahdollisuuksia työntekoon itselle sopivalla tavalla. Vapaus ja motivaatio kulkevat käsi kädessä, mutta se edellyttää tekijöiltä myös itseohjautuvuutta ja sisäsyn-tyistä vastuunkantoa. Mutta jos näitä löytyy, olemme valmiita tarjoamaan näköalapaikkoja sekä hieman erilaisen työyhteisön ja -ympäristön, Laaksonen toteaa lopuksi.

www.controlsoftware.eu